



УТВЕРЖДАЮ
Заместитель генерального директора
ООО «ПетербургГаз»

О.Ю.Мамаева

20__ г.

М.П.

**Прейскурант на материалы, используемые при выполнении работ и оказании услуг
юридическим и физическим лицам**

Введен в действие с 01.08.2022 г.

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Цена (руб.)	НДС 20% (руб.)	Цена с НДС (руб.)
1	2	3	4	5	6
1	Ацетилен (баллон 40 л = 5 кг)	кг	766,67	153,33	920,00
2	Болт М 10 * 60 мм	шт	10,83	2,17	13,00
3	Болт М 12 * 70 мм	шт	19,17	3,83	23,00
4	Болт М 12 * 80 мм	шт	25,00	5,00	30,00
5	Бочата черные 15	шт	25,83	5,17	31,00
6	Бочата черные 20	шт	25,83	5,17	31,00
7	Бочата черные 25	шт	35,83	7,17	43,00
8	Бочата черные 32	шт	55,83	11,17	67,00
9	Бочата черные 50	шт	100,00	20,00	120,00
10	Гайка М 10	шт	2,50	0,50	3,00
11	Гайка М 12	шт	3,33	0,67	4,00
12	Герметик битумный	шт	433,33	86,67	520,00
13	Глина шамотная	кг	41,67	8,33	50,00
14	Грунт ГФ-021 красно-коричневый	кг	225,00	45,00	270,00
15	Грунт-эмаль по ржавчине желтый	кг	533,33	106,67	640,00
16	Дюбель 10*50 мм	шт	3,33	0,67	4,00
17	Заглушка В Д 15 мм (1/2") никелированная	шт	116,67	23,33	140,00
18	Заглушка Д 15 мм (1/2") стальная вн. резьба	шт	183,33	36,67	220,00
19	Заглушка Д 20 мм (3/4") стальная вн. резьба	шт	200,00	40,00	240,00
20	Заглушка Д 25 мм (1") стальная вн. резьба	шт	341,67	68,33	410,00
21	Заглушка Д 32 мм (1 1/4") стальная вн. резьба	шт	591,67	118,33	710,00
22	Заглушка Д 40 (1 1/2") стальная вн. резьба	шт	433,33	86,67	520,00
23	Заглушка Д 50 (2") стальная вн. резьба	шт	533,33	106,67	640,00
24	Заглушка для ремонтной муфты Д 50 мм	шт	7 250,00	1 450,00	8 700,00
25	Заглушка плоская Д 133 мм с фаской	шт	616,67	123,33	740,00
26	Заглушка плоская Д108 мм с фаской	шт	491,67	98,33	590,00
27	Заглушка плоская Д159 мм с фаской	шт	958,33	191,67	1 150,00
28	Заглушка плоская Д219 мм с фаской	шт	1 741,67	348,33	2 090,00
29	Заглушка плоская Д273 мм с фаской	шт	2 966,67	593,33	3 560,00
30	Заглушка плоская Д32 мм с фаской	шт	133,33	26,67	160,00
31	Заглушка плоская Д325 мм с фаской	шт	5 341,67	1 068,33	6 410,00
32	Заглушка плоская Д40 мм с фаской	шт	183,33	36,67	220,00
33	Заглушка плоская Д57 мм с фаской	шт	216,67	43,33	260,00
34	Заглушка плоская Д76 мм с фаской	шт	258,33	51,67	310,00
35	Заглушка плоская Д89 мм с фаской	шт	416,67	83,33	500,00
36	Заглушка ПЭ d 110 э.с.	шт	5 000,00	1 000,00	6 000,00
37	Заглушка ПЭ Д 125 э.с.	шт	10 291,67	2 058,33	12 350,00
38	Заглушка ПЭ Д 40 э.с.	шт	1 041,67	208,33	1 250,00
39	Заглушка ПЭ Д 63 э.с.	шт	1 600,00	320,00	1 920,00
40	Картон КАОН-8мм (асбестовый)	кг	108,33	21,67	130,00
41	Кислород газообразный технический	кг	216,67	43,33	260,00
42	Ковер газовый ПП Большой полимерно-песчаный	шт	1 591,67	318,33	1 910,00
43	Ковер газовый ПП малый полимерно-песчаный	шт	883,33	176,67	1 060,00
44	Ковер газовый стальной Большой с литым ободом	шт	8 291,67	1 658,33	9 950,00
45	Ковер газовый стальной Малый с литым ободом	шт	2 600,00	520,00	3 120,00
46	Контргайка стальная Ду 15 мм	шт	83,33	16,67	100,00
47	Контргайка стальная Ду 20 мм	шт	91,67	18,33	110,00
48	Контргайка стальная Ду 25 мм	шт	133,33	26,67	160,00
49	Контргайка стальная Ду 32 мм	шт	158,33	31,67	190,00
50	Контргайка стальная Ду 40 мм	шт	208,33	41,67	250,00
51	Контргайка стальная Ду 50 мм	шт	258,33	51,67	310,00
52	Кран КШ Ду 15 р в/в "ручка" или "бабочка"	шт	208,33	41,67	250,00
53	Кран КШ Ду 15 р в/н "ручка" или "бабочка"	шт	233,33	46,67	280,00
54	Кран КШ Ду 20 р в/в "ручка" или "бабочка"	шт	333,33	66,67	400,00
55	Кран КШ Ду 20 р в/н "ручка" или "бабочка"	шт	550,00	110,00	660,00
56	Кран КШ Ду 25 р в/в "ручка" или "бабочка"	шт	658,33	131,67	790,00
57	Кран КШ Ду 25 р в/н "ручка" или "бабочка"	шт	1 000,00	200,00	1 200,00
58	Кран КШ Ду 32 р в/в "ручка" или "бабочка"	шт	1 491,67	298,33	1 790,00

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Цена (руб.)	НДС 20% (руб.)	Цена с НДС (руб.)
1	2	3	4	5	6
59	Кран КШ Ду 40 р в/в "ручка" или "бабочка"	шт	2 291,67	458,33	2 750,00
60	Кран КШ Ду 50 р в/в "ручка" или "бабочка"	шт	2 866,67	573,33	3 440,00
Краны шаровые изолирующие с присоединением под сварку:					
61	Кран изолирующий под сварку КШИ Ду 25с	шт	9 066,67	1 813,33	10 880,00
62	Кран изолирующий под сварку КШИ Ду 32с	шт	9 533,33	1 906,67	11 440,00
63	Кран изолирующий под сварку КШИ Ду 40с	шт	11 200,00	2 240,00	13 440,00
64	Кран изолирующий под сварку КШИ Ду 50с	шт	15 733,33	3 146,67	18 880,00
65	Кран изолирующий под сварку КШИ Ду 80с	шт	32 916,67	6 583,33	39 500,00
Краны шаровые с присоединением под сварку:					
66	Кран с присоединением под сварку КШ Ду 25с	шт	6 041,67	1 208,33	7 250,00
67	Кран с присоединением под сварку КШ Ду 32с	шт	7 133,33	1 426,67	8 560,00
68	Кран с присоединением под сварку КШ Ду 40с	шт	8 858,33	1 771,67	10 630,00
69	Кран с присоединением под сварку КШ Ду 50с	шт	12 608,33	2 521,67	15 130,00
70	Кронштейн Д-32мм с хомутом и гайкой	шт	1 125,00	225,00	1 350,00
71	Кронштейн Д-57мм с хомутом и гайкой	шт	1 125,00	225,00	1 350,00
72	Кронштейн с хом. и гайкой Д-108 мм	шт	1 166,67	233,33	1 400,00
73	Кронштейн с хом. и гайкой Д-133 мм	шт	1 175,00	235,00	1 410,00
74	Кронштейн с хом. и гайкой Д-40мм	шт	1 133,33	226,67	1 360,00
75	Круг отрезной по металлу: 125*1,2*22	шт	23,33	4,67	28,00
76	Круг отрезной по металлу: 230*2,5*22	шт	83,33	16,67	100,00
77	Круг отрезной по металлу: 230*3,0*22	шт	125,00	25,00	150,00
78	Крышка ковра большого	шт	1 766,67	353,33	2 120,00
79	Лента полимерно-битумная "Пирма-3" ш.150	кг	266,67	53,33	320,00
80	Лента полимерно-битумная "Пирма-3" ш.450	кг	266,67	53,33	320,00
81	Лента полимерно-битумная "Пирма-Л" ш.150	кг	291,67	58,33	350,00
82	Лента полимерно-битумная "Пирма-Л" ш.450	кг	283,33	56,67	340,00
83	Лента ФУМ 10*0,1	кг	1 108,33	221,67	1 330,00
84	Лист стальной 10мм (1500*6000)	кг	133,33	26,67	160,00
85	Лист стальной 20,0мм (1500*6000)	кг	150,00	30,00	180,00
86	Лист стальной 5,0мм (1500*6000)	кг	91,67	18,33	110,00
87	Мастика битумно-резиновая МБР-75	кг	91,67	18,33	110,00
88	Мастика резинобитумная BITUMAST	л	183,33	36,67	220,00
89	Муфта ПЭ Д 110 мм э.св.	шт	1 533,33	306,67	1 840,00
90	Муфта ПЭ Д 125 мм э.св.	шт	2 258,33	451,67	2 710,00
91	Муфта ПЭ Д 160 мм э.св.	шт	2 908,33	581,67	3 490,00
92	Муфта ПЭ Д 200 мм э.св.	шт	3 458,33	691,67	4 150,00
93	Муфта ПЭ Д 225 мм э.св.	шт	5 841,67	1 168,33	7 010,00
94	Муфта ПЭ Д 32 мм э.св.	шт	450,00	90,00	540,00
95	Муфта ПЭ Д 40 мм э.св.	шт	491,67	98,33	590,00
96	Муфта ПЭ Д 63 мм э.св.	шт	683,33	136,67	820,00
97	Муфта ПЭ Д 90 мм э.св.	шт	1 266,67	253,33	1 520,00
98	Муфта стальная Ду 15 мм	шт	27,50	5,50	33,00
99	Муфта стальная Ду 20 мм	шт	40,83	8,17	49,00
100	Муфта стальная Ду 25 мм	шт	58,33	11,67	70,00
101	Муфта стальная Ду 32 мм	шт	66,67	13,33	80,00
102	Муфта стальная Ду 40 мм	шт	133,33	26,67	160,00
103	Муфта стальная Ду 50 мм	шт	225,00	45,00	270,00
104	Отвод изол. Д-89 (2,0*2,0) 90*	шт	30 700,00	6 140,00	36 840,00
105	Отвод к/з 108*4,0 ГОСТ 17375-01	шт	1 341,67	268,33	1 610,00
106	Отвод к/з 133*4,0 ГОСТ 17375-01	шт	1 641,67	328,33	1 970,00
107	Отвод к/з 159*4,5 ГОСТ 17375-01	шт	2 358,33	471,67	2 830,00
108	Отвод к/з 21,3*2,0 (Ду 15) ГОСТ 17375-01	шт	416,67	83,33	500,00
109	Отвод к/з 219*6,0 ГОСТ 17375-01	шт	5 333,33	1 066,67	6 400,00
110	Отвод к/з 26,9*2,0 (Ду 20) ГОСТ 17375-01	шт	316,67	63,33	380,00
111	Отвод к/з 33,7*2,3 (Ду 25) ГОСТ 17375-01	шт	375,00	75,00	450,00
112	Отвод к/з 38,0 (Ду 32) ГОСТ 17375-01	шт	183,33	36,67	220,00
113	Отвод к/з 42,4*2,9 (Ду 32) ГОСТ 17375-01	шт	475,00	95,00	570,00
114	Отвод к/з 45*2,5 (Ду 40 мм) ГОСТ 17375-01	шт	225,00	45,00	270,00
115	Отвод к/з 48,3*2,6 (Ду 40) ГОСТ 17375-01	шт	458,33	91,67	550,00
116	Отвод к/з 57*3,5 ГОСТ 17375-01	шт	316,67	63,33	380,00
117	Отвод к/з 76*3,5 ГОСТ 17375-01	шт	500,00	100,00	600,00
118	Отвод к/з 89*3,5 ГОСТ 17375-01	шт	700,00	140,00	840,00
119	Отвод к/з Д 108*6,0 60 градусов	шт	1 491,67	298,33	1 790,00
120	Отвод к/з Д108*6,0 45 градусов ГОСТ 17375-01	шт	1 491,67	298,33	1 790,00
121	Отвод к/з Д133*6,0 45 градусов ГОСТ 17375-01	шт	2 308,33	461,67	2 770,00
122	Отвод к/з Д159*4,5 45 градусов ГОСТ 17375-01	шт	2 358,33	471,67	2 830,00
123	Отвод к/з Д159*6,0 45 градусов ГОСТ 17375-01	шт	2 925,00	585,00	3 510,00
124	Отвод к/з Д219*8,0 45 градусов ГОСТ 17375-01	шт	8 050,00	1 610,00	9 660,00
125	Отвод к/з Д273*7,0 45 градусов ГОСТ 17375-01	шт	11 325,00	2 265,00	13 590,00
126	Отвод к/з Д325*7,0 45 градусов ГОСТ 17375-01	шт	15 891,67	3 178,33	19 070,00
127	Отвод к/з Д325*7,0 90 градусов ГОСТ 17375-01	шт	15 891,67	3 178,33	19 070,00
128	Отвод к/з Д57*4,0 45 градусов ГОСТ 17375-01	шт	341,67	68,33	410,00
129	Отвод к/з Д76*5,0 45 градусов ГОСТ 17375-01	шт	783,33	156,67	940,00

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Цена (руб.)	НДС 20% (руб.)	Цена с НДС (руб.)
1	2	3	4	5	6
130	Отвод к/з Д89*5,0 45 градусов ГОСТ 17375-01	шт	1 041,67	208,33	1 250,00
131	Отвод ПЭ 45° Д 110 мм эл.св.	шт	4 508,33	901,67	5 410,00
132	Отвод ПЭ 90° Д 40 мм (эл.сварной)	шт	1 275,00	255,00	1 530,00
133	Отвод ПЭ 90° Д 63 мм (эл.сварной)	шт	1 875,00	375,00	2 250,00
134	Паронит ПОН-Б 2,4,5 мм	кг	175,00	35,00	210,00
135	Паронит ПОН-Б 6 мм	кг	200,00	40,00	240,00
136	Пена монтажная	шт	508,33	101,67	610,00
137	Переход 133/5,0*108/4,0 ГОСТ 17378-2001	шт	941,67	188,33	1 130,00
138	Переход 219/6,0*159/4,5 ГОСТ 17378-2001	шт	1 991,67	398,33	2 390,00
139	Переход 26,9/3,2*21,3/3,2 (Ду 20*15) ГОСТ 17378-2001	шт	558,33	111,67	670,00
140	Переход 273/7,0*219/6,0 ГОСТ 17378-2001	шт	12 558,33	2 511,67	15 070,00
141	Переход 33,7/3,2*21,3/3,2 (Ду 25*15) ГОСТ 17378-2001	шт	600,00	120,00	720,00
142	Переход 33,7/3,2*26,9/3,2 (Ду 25*20) ГОСТ 17378-2001	шт	583,33	116,67	700,00
143	Переход 42,4*21,3 (Ду 32*15) ГОСТ 17378-2001	шт	1 516,67	303,33	1 820,00
144	Переход 42,4/3,3*33,7/3,2 (Ду 32*25) ГОСТ 17378-2001	шт	691,67	138,33	830,00
145	Переход 42,4/3,6*29,6/3,2 (Ду 32*20) ГОСТ 17378-2001	шт	716,67	143,33	860,00
146	Переход 45/2,5*32/2,0 ГОСТ 17378-2001	шт	208,33	41,67	250,00
147	Переход 57/3,0*32/2,0 ГОСТ 17378-2001	шт	266,67	53,33	320,00
148	Переход 57/3,0*45/2,5 ГОСТ 17378-2001	шт	283,33	56,67	340,00
149	Песок морской	м3	1 033,33	206,67	1 240,00
150	Пломба Твист-М («ПетербургГаз») синий	шт	21,67	4,33	26,00
151	Подводка газовая 1,5 м (в/в)	шт	466,67	93,33	560,00
152	Подводка газовая 1,5 м (в/н)	шт	466,67	93,33	560,00
153	Подушка под ковер большая ПБ-620	шт	1 616,67	323,33	1 940,00
154	Подушка под ковер малая ПМ-450	шт	1 333,33	266,67	1 600,00
155	Полилен 40-ЛИ-45	кг	558,33	111,67	670,00
156	Полилен 40-ЛИ-63	кг	691,67	138,33	830,00
157	Полилен 40-ОБ-63	кг	516,67	103,33	620,00
158	Полоса стальная 5x50 ГОСТ 103-2006	пог.м	258,33	51,67	310,00
159	Праймер НК-50	кг	366,67	73,33	440,00
160	Праймер ПЛ-М	кг	266,67	53,33	320,00
161	Пробка (стальная резьбовая G) 1" (Д 25 мм) нар.резьба	шт	266,67	53,33	320,00
162	Пробка (стальная резьбовая G) 1/2" (Д 15 мм) нар.резьба	шт	158,33	31,67	190,00
163	Пробка 1" (25 мм) квадрат 22*22 для водоотв./трубок	шт	450,00	90,00	540,00
164	Пробка стальная резьбовая G 3/4" (Д 20 мм) нар.резьба	шт	183,33	36,67	220,00
165	Проволока для опломбирования	м	4,17	0,83	5,00
166	Прокладка паронитовая 14,3*8	шт	8,33	1,67	10,00
167	Прокладка паронитовая 9*18 (толщина 3,0 мм)	шт	8,33	1,67	10,00
168	Прокладка паронитовая для ИФС (Ру 1-6) Д 57	шт	56,67	11,33	68,00
169	Прокладка резиновая 9*18*3	шт	5,00	1,00	6,00
170	Резьба 15 мм	шт	18,33	3,67	22,00
171	Резьба 20 мм	шт	18,33	3,67	22,00
172	Резьба 25 мм	шт	26,67	5,33	32,00
173	Резьба 32 мм	шт	30,00	6,00	36,00
174	Резьба 40 мм	шт	34,17	6,83	41,00
175	Резьба 50 мм	шт	54,17	10,83	65,00
176	Редукционная муфта э.с. Д 50/40 мм	шт	941,67	188,33	1 130,00
177	Ремонтная муфта ПЭ э.с. Д 160 мм (Frialen)	шт	12 575,00	2 515,00	15 090,00
178	Роликовое кольцо опорно-направляющее РОНК S1 Д038-48/25-4 ТЕК	шт	1 050,00	210,00	1 260,00
179	Роликовое кольцо опорно-направляющее РОНК S1 Д059-69/15-6 ТЕК	шт	1 491,67	298,33	1 790,00
180	Роликовое кольцо опорно-направляющее РОНК S1 Д080-90/15-8 ТЕК	шт	1 941,67	388,33	2 330,00
181	Роликовое кольцо опорно-направляющее РОНК S1 Д091-101/15-9 ТЕК	шт	2 175,00	435,00	2 610,00
182	Роликовое кольцо опорно-направляющее РОНК S1 Д102-111/15-10 ТЕК	шт	2 400,00	480,00	2 880,00
183	Роликовое кольцо опорно-направляющее РОНК S1 Д122-132/25-12 ТЕК	шт	2 900,00	580,00	3 480,00
184	Роликовое кольцо опорно-направляющее РОНК S1 Д133-142/25-13 ТЕК	шт	3 133,33	626,67	3 760,00
185	Роликовое кольцо опорно-направляющее РОНК S1 Д153-163/35-15 ТЕК	шт	3 650,00	730,00	4 380,00
186	Роликовое кольцо опорно-направляющее РОНК S1 Д228-237/25-22 ТЕК	шт	5 341,67	1 068,33	6 410,00
187	Роликовое кольцо опорно-направляющее РОНК S1 Д278-287/25-27 ТЕК	шт	6 458,33	1 291,67	7 750,00
188	Роликовое кольцо опорно-направляющее РОНК S2 Д200-220/40-10 ТЕК	шт	4 741,67	948,33	5 690,00
189	Роликовое кольцо опорно-направляющее РОНК M2 Д316-348/30-10 ТЕК	шт	6 775,00	1 355,00	8 130,00
190	СГК-2-Б-СО+СН4 25 НД	шт	8 116,67	1 623,33	9 740,00
191	СГК-2-Б-СО+СН4 32 НД	шт	8 658,33	1 731,67	10 390,00
192	Сгон Ду 15 мм	шт	35,83	7,17	43,00
193	Сгон Ду 20 мм	шт	50,00	10,00	60,00
194	Сгон Ду 25 мм	шт	83,33	16,67	100,00
195	Сгон Ду 32 мм	шт	108,33	21,67	130,00
196	Сгон Ду 40 мм	шт	133,33	26,67	160,00
197	Сгон Ду 50 мм	шт	166,67	33,33	200,00
198	Седелка Д 90/63 мм (с ответной частью)-арматура для врезки под давлением	шт	4 875,00	975,00	5 850,00
199	Седельный отвод Д 110/32 мм (седловидное ответвление)	шт	4 241,67	848,33	5 090,00
200	СИ-25с изолирующее соединение	шт	4 791,67	958,33	5 750,00
201	СИ-32с изолирующее соединение	шт	5 000,00	1 000,00	6 000,00

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Цена (руб.)	НДС 20% (руб.)	Цена с НДС (руб.)
1	2	3	4	5	6
202	СИ-40с изолирующее соединение	шт	5 208,33	1 041,67	6 250,00
203	СИ-50с изолирующее соединение	шт	6 775,00	1 355,00	8 130,00
204	Соединение ПЭ/Ст Д 160/159 мм	шт	4 341,67	868,33	5 210,00
205	Соединение ПЭ/Ст Д 40/32 мм	шт	550,00	110,00	660,00
206	Соединение ПЭ/Ст Д 63/57 мм	шт	591,67	118,33	710,00
207	Табличка-указатель обозначения подз.газ.комм. 140x210 пластик (в комплекте с наборными наклейками-65шт.) и защитной крышкой	шт	458,33	91,67	550,00
208	Ткань асбестовая АТ-3	м2	758,33	151,67	910,00
209	Тройник 42,4*2,6 ГОСТ 17376-01	шт	816,67	163,33	980,00
210	Труба б/ш Ду 32*6мм	мм	2 108,33	421,67	2 530,00
211	Труба б/ш Ду 34*6 мм	пог.м	2 250,00	450,00	2 700,00
212	Труба ВГП Ду 15*2,8 мм	мм	158,33	31,67	190,00
213	Труба ВГП Ду 20*2,8 мм	мм	208,33	41,67	250,00
214	Труба ВГП Ду 25*3,2 мм	мм	300,00	60,00	360,00
215	Труба ВГП Ду 32*3,2 мм	мм	383,33	76,67	460,00
216	Труба ВГП Ду 40*3,5 мм	мм	475,00	95,00	570,00
217	Труба ПЭ 100 Д 110*10,0 мм SDR 11	мм	1 341,67	268,33	1 610,00
218	Труба ПЭ 100 Д 125*11,4 мм SDR 11	мм	1 741,67	348,33	2 090,00
219	Труба ПЭ 100 Д 160*14,6 мм SDR 11	мм	2 850,00	570,00	3 420,00
220	Труба ПЭ 100 Д 200*18,2 мм SDR 11	мм	4 441,67	888,33	5 330,00
221	Труба ПЭ 100 Д 225*20,5 мм SDR 11	мм	5 641,67	1 128,33	6 770,00
222	Труба ПЭ 100 Д 32*3,0 мм SDR 11	мм	116,67	23,33	140,00
223	Труба ПЭ 100 Д 40*3,7 мм SDR 11	мм	183,33	36,67	220,00
224	Труба ПЭ 100 Д 63*5,8 мм SDR 11	мм	450,00	90,00	540,00
225	Труба ПЭ 100 Д 90*8,2 мм SDR 11	мм	908,33	181,67	1 090,00
226	Труба эл.св. Ду 108*3,5 мм в изоляции	мм	1 641,67	328,33	1 970,00
227	Труба эл.св. Ду 108*3,5 мм	мм	1 100,00	220,00	1 320,00
228	Труба эл.св. Ду 108*4,0 мм	мм	1 225,00	245,00	1 470,00
229	Труба эл.св. Ду 133*4,5 мм в изоляции	мм	3 075,00	615,00	3 690,00
230	Труба эл.св. Ду 133*4,0 мм	мм	1 550,00	310,00	1 860,00
231	Труба эл.св. Ду 133*5,0 мм	мм	2 116,67	423,33	2 540,00
232	Труба эл.св. Ду 159*4 мм	мм	1 908,33	381,67	2 290,00
233	Труба эл.св. Ду 159*4,5 мм	мм	2 466,67	493,33	2 960,00
234	Труба эл.св. Ду 159*4,5 мм в изоляции	мм	3 391,67	678,33	4 070,00
235	Труба эл.св. Ду 159*6 мм в изоляции	мм	3 466,67	693,33	4 160,00
236	Труба эл.св. Ду 219*5,0 мм	мм	3 958,33	791,67	4 750,00
237	Труба эл.св. Ду 219*5,0 мм в изоляции	мм	5 300,00	1 060,00	6 360,00
238	Труба эл.св. Ду 219*6,0 мм	мм	4 616,67	923,33	5 540,00
239	Труба эл.св. Ду 273*5 мм	мм	5 950,00	1 190,00	7 140,00
240	Труба эл.св. Ду 273*6 мм	мм	5 775,00	1 155,00	6 930,00
241	Труба эл.св. Ду 325*6 мм	мм	8 466,67	1 693,33	10 160,00
242	Труба эл.св. Ду 325*6 мм в изоляции	мм	10 825,00	2 165,00	12 990,00
243	Труба эл.св. Ду 426*6 мм Цена за 1 п.м. (минимальная длина 1-го хлыста труб составляет 12п.м.)	мм	7 833,33	1 566,67	9 400,00
244	Труба эл.св. Ду 426*8 мм Цена за 1 п.м. (минимальная длина 1-го хлыста труб составляет 12п.м.)	мм	14 016,67	2 803,33	16 820,00
245	Труба эл.св. Ду 57*3,5 мм в изоляции	мм	2 241,67	448,33	2 690,00
246	Труба эл.св. Ду 57*3,5 мм	мм	575,00	115,00	690,00
247	Труба эл.св. Ду 76*3,5 мм	мм	741,67	148,33	890,00
248	Труба эл.св. Ду 76*3,5 мм в изоляции	мм	2 000,00	400,00	2 400,00
249	Труба эл.св. Ду 89*3,5 мм	мм	925,00	185,00	1 110,00
250	Труба эл.св. Ду 89*4,0 мм	мм	991,67	198,33	1 190,00
251	Уголок стальной 40*40*4 мм	пог.м	241,67	48,33	290,00
252	Уголок стальной 50*50*5 мм	пог.м	391,67	78,33	470,00
253	Угольник ник. Ду 15 мм (1/2) в/н	шт	175,00	35,00	210,00
254	Устройство контр. загаз-ти УКЗ-ПУ-СН4(2В)-СО с клапаном КЗГУИ DN15, Ду15НД, с выносным датчиком на горючий газ, два фиксированных порога	шт	13 650,00	2 730,00	16 380,00
255	Устройство контр. загаз-ти УКЗ-ПУ-СН4(2В)-СО с клапаном КЗГУИ DN20, Ду20НД, с выносным датчиком на горючий газ, два фиксированных порога	шт	13 958,33	2 791,67	16 750,00
256	Устройство контр. загаз-ти УКЗ-ПУ-СН4(2)/-СО с клапаном КЗГУИ-25, Ду25 два фиксированных порога	шт	14 483,33	2 896,67	17 380,00
257	Устройство контроля загазованности УКЗ-ПУ-СН4(2)-СО с клапаном КЗГУИ-32, Ду32	шт	14 900,00	2 980,00	17 880,00
258	Устройство контроля загазованности УКЗ-ПУ-СН4(2)-СО с клапаном КЗГУИ-40, Ду40, два фиксированных порога	шт	15 416,67	3 083,33	18 500,00
259	Устройство контроля загазованности УКЗ-ПУ-СН4(2)-СО с клапаном КЗГУИ-50, Ду50, два фиксированных порога	шт	16 250,00	3 250,00	19 500,00
260	Устройство контроля загазованности УКЗ-ПУ-СН4(2)-СО с клапаном КЗГУИ-65, Ду65	шт	16 875,00	3 375,00	20 250,00
261	Хомут труб. 20-23 мм (Д-15мм) с шурупом	шт	34,17	6,83	41,00
262	Хомут труб. 20-25 мм (Д-15мм) со шпилькой-шурупом и дюбелем	шт	34,17	6,83	41,00

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Цена (руб.)	НДС 20% (руб.)	Цена с НДС (руб.)
1	2	3	4	5	6
263	Хомут труб. 25-27 мм (Д-20 мм) с шурупом	шт	35,00	7,00	42,00
264	Хомут труб. 25-30 мм (Д-20мм) М8 со шпилькой-шурупом и дюбелем	шт	35,83	7,17	43,00
265	Хомут труб. 32-35 мм (Д-25 мм) с шурупом	шт	36,67	7,33	44,00
266	Хомут труб. 32-35 мм М8 (1") без крепежа с резиновой прокладкой	шт	23,33	4,67	28,00
267	Хомут труб. 32-36 мм (Д-25мм) М8 со шпилькой-шурупом и дюбелем	шт	36,67	7,33	44,00
268	Хомут труб. 38-43 мм (Д-32мм) М8 со шпилькой-шурупом и дюбелем	шт	40,83	8,17	49,00
269	Хомут труб. 40-45 мм (Д-32 мм) с шурупом	шт	40,83	8,17	49,00
270	Хомут труб. 50-55 мм (Д-40 мм) с шурупом	шт	43,33	8,67	52,00
271	Хомут труб. 57-61 мм (Д-50 мм) с шурупом	шт	50,00	10,00	60,00
272	Шайба плоская 12	шт	2,50	0,50	3,00
273	Швеллер №10	пог.м	2 008,33	401,67	2 410,00
274	Швеллер №12	пог.м	2 191,67	438,33	2 630,00
275	Швеллер №14	пог.м	2 366,67	473,33	2 840,00
276	Швеллер №16	пог.м	2 658,33	531,67	3 190,00
277	ШРП-НОРД-FE10-1 с одной линией редуцирования	шт	31 875,00	6 375,00	38 250,00
278	ШРП-НОРД-FE25-1 шкафной регуляторный пункт	шт	32 241,67	6 448,33	38 690,00
279	ШРП-НОРД-FE25-2 шкафной регуляторный пункт с двумя линиями редуцирования	шт	84 691,67	16 938,33	101 630,00
280	Щебень гранитный	м3	1 866,67	373,33	2 240,00
281	Электроды LB-52-U Ду 2,6 мм	кг	1 250,00	250,00	1 500,00
282	Электроды LB-52-U Ду 3.2 мм	кг	1 441,67	288,33	1 730,00
283	Эмаль ПФ-115 желтая	кг	316,67	63,33	380,00
284	Эмаль ПФ-115 серая	кг	316,67	63,33	380,00

Начальник ДП и ФК



С.А. Финцук